
７福薬業発第１７６号 
令和７年８月２５日 

各地区薬剤師会担当役員 殿 
 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

調剤報酬点数表について 

 

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありまし

たのでお知らせいたします。 

なお、これら資料につきましては、本会ホームページに掲載しております。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げま

す。 

記 
 
福岡県薬剤師会ホームページ ＞ 会員専用ページ ＞ 医療保険委員会 ＞ 調剤報

酬改定資料集  
 
・調剤報酬点数表（更新：令和７年８月 22 日差替）PDF 

URL：https://www.fpa.or.jp/member/iryouhoken-i.html 

以上 
 

https://www.fpa.or.jp/member/iryouhoken-i.html









